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Ergebnisliste DMM Regional Qualifikation AK 16 Mädchen 2019

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. 2 368

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden148

Sinnes, Liv St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 2

Gonzalez Podbicanin, Amelie Paloma St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 4 71 -0,9 0

Irrgang, Una St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2

Licka, Maria-Theresa St. Leon-Rot e.V., GC 1,2 2 77 +5,1 +6

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 +  4,2 +  6

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden220

Sinnes, Liv St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 2 70 -1,9 -1

Gonzalez Podbicanin, Amelie Paloma St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 4 73 +1,1 +2

Irrgang, Una St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2 77 +5,1 +6

Licka, Maria-Theresa St. Leon-Rot e.V., GC 1,2 2 (79) (+7,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     220 +  4,3 +  7

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     368 +  8,5 + 13

Rang 2   -   Golf Club St.  Leon-Rot e.V. 368

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden74

Back, Charlotte St. Leon-Rot e.V., GC +0,4 0

Ludwig, Lea St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2 74 +2,1 +3

Böhrer, Emily St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 1

Jelinek, Stella St. Leon-Rot e.V., GC 1,7 3 (79) (+7,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      74 +  2,1 +  3

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden294

Böhrer, Emily St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 1 69 -2,9 -2

Jelinek, Stella St. Leon-Rot e.V., GC 1,7 3 73 +1,1 +2



Golf- und Landclub Haghof e.V.

Ausgedruckt am: 07.07.2019 um 18:22 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM Regional Qualifikation AK 16 Mädchen 2019

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto
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Back, Charlotte St. Leon-Rot e.V., GC +0,4 0 74 +2,1 +3

Ludwig, Lea St. Leon-Rot e.V., GC 1,1 2 78 +6,1 +7

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     294 +  6,4 + 10

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     368 +  8,5 + 13

Rang 3   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. 400

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden167

Anglett, Katharina Stuttgarter GC Solitude 0,6 2

Butz, Lena Stuttgarter GC Solitude 9,5 12 83 +11,1 +12

Näher, Marie Stuttgarter GC Solitude 4,6 6

Zillig, Charlotte Stuttgarter GC Solitude 8,8 11 84 +12,1 +13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     167 + 23,2 + 25

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden233

Anglett, Katharina Stuttgarter GC Solitude 0,6 2 74 +2,1 +3

Näher, Marie Stuttgarter GC Solitude 4,6 6 79 +7,1 +8

Zillig, Charlotte Stuttgarter GC Solitude 8,8 11 80 +8,1 +9

Butz, Lena Stuttgarter GC Solitude 9,5 12 (86) (+14,1) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 17,3 + 20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     400 + 40,5 + 45

Rang 4   -   Freiburger Golfclub e.V. 409

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden72

Harz, Sydney Marie Freiburger GC 0,4 1

Moser, Annalena Freiburger GC 4,5 6 72 +0,1 +1

Postiglione, Elisa Freiburger GC 8,7 11

Brunner, Anna Freiburger GC 22,3 26 (95) (+23,1) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      72 +  0,1 +  1
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DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden337

Harz, Sydney Marie Freiburger GC 0,4 1 73 +1,1 +2

Moser, Annalena Freiburger GC 4,5 6 81 +9,1 +10

Postiglione, Elisa Freiburger GC 8,7 11 89 +17,1 +18

Brunner, Anna Freiburger GC 22,3 26 94 +22,1 +23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     337 + 49,4 + 53

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     409 + 49,5 + 54

Rang 5   -   Golfclub Bruchsal e.V. 414

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden164

Benz, Nadine Bruchsal, GC 4,2 6

Mahler, Olivia Bruchsal, GC 13,8 17 80 +8,1 +9

Bartelmetz, Lara Marie Bruchsal, GC 10,7 13

Thome, Malena Bruchsal, GC 17,6 21 84 +12,1 +13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     164 + 20,2 + 22

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden250

Bartelmetz, Lara Marie Bruchsal, GC 10,7 13 79 +7,1 +8

Benz, Nadine Bruchsal, GC 4,2 6 79 +7,1 +8

Mahler, Olivia Bruchsal, GC 13,8 17 92 +20,1 +21

Thome, Malena Bruchsal, GC 17,6 21 (95) (+23,1) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     250 + 34,3 + 37

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     414 + 54,5 + 59

Rang 6   -   Golf Club Schloss Langenstein e.V. 439

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden173

Brehm, Maxima Langenstein, GC Schloss 8,2 10

Dopple, Shaelle Langenstein, GC Schloss 15,9 19 79 +7,1 +8
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Brehm, Anna-Katharina Langenstein, GC Schloss 14,7 18

Smith, Chiara Sophia Langenstein, GC Schloss 28,5 33 94 +22,1 +23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     173 + 29,2 + 31

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden266

Brehm, Maxima Langenstein, GC Schloss 8,2 10 86 +14,1 +15

Brehm, Anna-Katharina Langenstein, GC Schloss 14,7 18 86 +14,1 +15

Dopple, Shaelle Langenstein, GC Schloss 15,9 19 94 +22,1 +23

Smith, Chiara Sophia Langenstein, GC Schloss 28,5 33 (103) (+31,1) (+32)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 50,3 + 53

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     439 + 79,5 + 84

Rang 7   -   Golfclub Mannheim-Viernheim e.V. 447

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden180

Lehmann, Matilda Mannheim-Viernheim, GC 20,6 24

Graf, Charlotte Mannheim-Viernheim, GC 20,9 25 89 +17,1 +18

Jung, Maya Mannheim-Viernheim, GC 12,3 15

Graf, Franziska Mannheim-Viernheim, GC 17,5 21 91 +19,1 +20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     180 + 36,2 + 38

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden267

Jung, Maya Mannheim-Viernheim, GC 12,3 15 86 +14,1 +15

Graf, Charlotte Mannheim-Viernheim, GC 20,9 25 87 +15,1 +16

Kirchner, Chiara Mannheim-Viernheim, GC 21,4 25 94 +22,1 +23

Graf, Franziska Mannheim-Viernheim, GC 17,5 21 (102) (+30,1) (+31)

Lehmann, Matilda Mannheim-Viernheim, GC 20,6 24 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     267 + 51,3 + 54

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     447 + 87,5 + 92
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Rang 8   -   Golf Club Hechingen-Hohenzollern e.V. 466

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden89

Litges, Anastasia Hechingen-Hohenzollern,GC 16,2 19

Puzej, Clara Maria Hechingen-Hohenzollern,GC 10,6 13 89 +17,1 +18

Litges, Maria Hechingen-Hohenzollern,GC 20,7 24

Holderied, Michelle Hechingen-Hohenzollern,GC 21,0 25 (106) (+34,1) (+35)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      89 + 17,1 + 18

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden377

Puzej, Clara Maria Hechingen-Hohenzollern,GC 10,6 13 90 +18,1 +19

Litges, Anastasia Hechingen-Hohenzollern,GC 16,2 19 92 +20,1 +21

Holderied, Michelle Hechingen-Hohenzollern,GC 21,0 25 95 +23,1 +24

Litges, Linda Hechingen-Hohenzollern,GC 16,3 19 100 +28,1 +29

Litges, Maria Hechingen-Hohenzollern,GC 20,7 24 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     377 + 89,4 + 93

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     466 +106,5 +111

Rang 9   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. 2 469

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden92

Maser, Lara Stuttgarter GC Solitude 12,2 15

Baun, Anna Katharina Stuttgarter GC Solitude 22,0 26 92 +20,1 +21

Keim, Sarah Stuttgarter GC Solitude 16,3 19

Mann, Katharina Maria Stuttgarter GC Solitude 17,9 21 (102) (+30,1) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      92 + 20,1 + 21

DMM Regio Quali AK 16 Mädchen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden377

Maser, Lara Stuttgarter GC Solitude 12,2 15 93 +21,1 +22

Keim, Sarah Stuttgarter GC Solitude 16,3 19 94 +22,1 +23

Baun, Anna Katharina Stuttgarter GC Solitude 22,0 26 94 +22,1 +23
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Mann, Katharina Maria Stuttgarter GC Solitude 17,9 21 96 +24,1 +25

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     377 + 89,4 + 93

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     469 +109,5 +114
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